
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Т® {Е 2224. № 55% 
  

г. Краснодар 

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные 

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, 

оказываемые муниципальным автономным образовательным 
учреждением дополнительного образования муниципального 

образования город Краснодар «Центр детского 

творчества и искусств «Родник» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 
№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и 

муниципальными учреждениями муниципального образования город Краснодар 

за плату» постановляю: 
1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 

автономным образовательным учреждением дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар «Центр детского творчества и 

искусств «Родник», согласно приложению. 

2. Департаменту образования администрации муниципального образова- 

ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью приме- 

нения утверждённых цен муниципальным автономным образовательным учре- 

ждением дополнительного образования муниципального образования город 

Краснодар «Центр детского творчества и искусств «Родник». 

3. Департаменту информационной политики администрации муниципаль- 

ного образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально насто- 

ящее постановление в установленном порядке. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального    опубликования. 

5. Контро; ением настоящего постановления оставляю за со- 
бой 

} 
] 

\ 7 

Заместитель г\ ЗЬНоГО 

образования гор раенбяя Л.Н.Егорова 

й



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

муниципальног О образования 

город Краснодар 

от (Я, 4 200%. № 55027 

ЦЕНЫ 
на платные дополнительные образовательные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 

муниципальным автономным образовательным учреждением 

дополнительного образования муниципального 

образования город Краснодар «Центр детского 

творчества и искусств «Родник» 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

Количество 
Наполня- Цена 

часов Единица 
№ емость ы (руб., 

Наименование услуги освоения платной 
п/п чаи группы ат без 

у (человек) И НДС) 
программы 

1 ы з + 5 6 

1. Образовательные услуги 

1. | Дополнительная общеобразо- 24 4 Одно занятие | 256,16 

вательная программа «Во- С. (40 минут) 204,93 
кальный ансамбль «Бусинки» 6 170,77 

2. | Дополнительная общеобразо- 24 4 Одно занятие | 256,16 

вательная программа «Хорео- 5 (40 минут) 204,93 

графический ансамбль «Ша- 6 170,77 

лунишки» 

3. | Дополнительная общеобразо- 48 4 Одно занятие | 256,16 

вательная программа «Вол- 5 (40 минут) 204,93 
шебная кисть» 6 170,77 

4. | Дополнительная общеобразо- 36 4 Одно занятие | 256,16 

вательная программа «Откры- 5 (30 минут) 204,93 

тие» 6 170,77 

5. | Дополнительная общеобразо- 48 4 Одно занятие | 256,16 

вательная программа «Разви- 5 (30 минут) 204,93 
тие» 6 170,77 

6. | Дополнительная общеобразо- 48 4 Одно занятие | 256,16 

вательная программа «Успех» Е (30 минут) 204,93 
6 и:             
 



2 
  

3 
  

. Иные услуги 
  

  

            

7. | Индивидуальные  консульта- - Одна консуль- | 686,50 

ции педагога дополнительного тация (40 ми- 

образования по игре на форте- нут) 

пиано 

8. | Индивидуальные  консульта- - Одна консуль-| 686,50 

ции педагога дополнительного тация (40 ми- 

образования по вокалу нут) 

9. | Индивидуальные  консульта- - Одна консуль- | 373,59 

ции педагога-психолога тация (40 ми- 
нут)   

  

Директор департамента 

образования администрации 

муниципального образования 

город Краснодар 

  

А.С.Некрасов 

 


